附件4-2
高新区2022年市抽转移监督抽检任务分配表
	市抽任务区分
	高新区
	曾家
	白市驿
	含谷
	金凤
	走马
	石板
	巴福
	西永
	虎溪
	香炉山
	备注

	2022年
市抽转移抽检任务
	食品生产流通
	200
	20
	20
	20
	20
	20
	20
	20
	20
	20
	20
	

	
	餐饮环节
	100
	20
	10
	5
	10
	5
	5
	5
	10
	20
	10
	

	
	合计
	300
	40
	30
	25
	30
	25
	25
	25
	30
	40
	30
	

	备注
	1、市抽转移抽检原则上与国抽重点、品种、范围不重复
2、市抽转移抽检的品种、项目参与国抽监督抽检、市抽本级的品种、项目


[bookmark: _GoBack]
